[bookmark: _GoBack]別紙様式第７号

平成　　年度肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化
等対策事業）運営状況報告書

番　　　号
平成　　年　　月　　日

一般社団法人　長野県畜産会長　様

住所
団体名
代表者名　　　　　　　　　印

平成　　年度における肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業）について、長野県肉用牛経営安定対策補完事業実施要領第８の規定に基づき、その運営状況を下記のとおり報告します。

記

１　事業名：平成　　年度肉用牛経営安定対策補完事業（地域における肉用牛生産基盤強化等対策事業）

２　生産者集団等
名　称：
所在地：
施設の設置場所：

29

３　運営状況

肉用牛の飼養状況
	年次

区分
	第１年度
（平成  年度）
	第２年度
（平成  年度）
	第３年度
（平成  年度）
	第４年度
（平成  年度）
	第５年度
（平成  年度）
	備考

	①繁殖雌牛頭数
	計画
実績

	②うち
導入頭数
	計画
実績

	③更新育成頭数
	計画
実績

	④生産子牛頭数
	計画
実績

	⑤販売子牛頭数
	計画
実績

	⑥廃用販売頭数
	計画
実績

	⑦肥育牛頭数
	計画
実績

	⑧肥育牛販売頭数
	計画
実績

（注１）備考欄には、生産率、事故率、育成率等所要緒元を記載すること。
（注２）必要に応じ、参考となる資料を添付すること。
（注３）施設・設備等が事業計画通りに利用されていない場合には、その理由を記入すること。